



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

CS SOLUTIONS APS

BROKSØVEJ 80, 4690 HASLEV

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. januar 2020

Claus Svend Simonsen

CVR-NR. 37 64 98 13

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CS Solutions ApS Broksøvej 80 4690 Haslev
	CVR-nr.: 37 64 98 13 Stiftet: 26. april 2016 Hjemsted: Faxe Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Claus Svend Simonsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Jyske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive projektledelse og konsulentforretning, samt installering af industri- og fabrikationsmateriel samt direkte- eller indirekte at drive anden virksomhed forbunden hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 291 t.kr. mod 444 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.394.390	1.485.310
Personaleomkostninger.....	1	-908.383	-841.904
Af- og nedskrivninger.....		-96.561	-62.400
DRIFTSRESULTAT		389.446	581.006
Andre finansielle omkostninger.....	2	-14.622	-10.509
RESULTAT FØR SKAT		374.824	570.497
Skat af årets resultat.....	3	-83.744	-126.989
ÅRETS RESULTAT		291.080	443.508
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	400.000
Overført resultat.....		-8.920	43.508
I ALT		291.080	443.508

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		928.490	699.266
Materielle anlægsaktiver.....		928.490	699.266
ANLÆGSAKTIVER.....		928.490	699.266
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		716.813	421.950
Andre tilgodehavender.....		11.193	359
Periodeafgrænsningsposter.....		0	9.498
Tilgodehavender.....		728.006	431.807
Likvide beholdninger.....		64.524	377.586
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		792.530	809.393
AKTIVER.....		1.721.020	1.508.659

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		488.772	497.692
Forslag til udbytte.....		300.000	400.000
EGENKAPITAL.....	4	838.772	947.692
Hensættelse til udskudt skat.....		73.108	52.721
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		73.108	52.721
Selskabsskat.....		63.357	104.225
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	63.357	104.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		19.543	11.546
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		194.306	198.857
Anden gæld.....		531.934	193.618
Kortfristede gældsforpligtelser.....		745.783	404.021
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		809.140	508.246
PASSIVER.....		1.721.020	1.508.659
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note		
Personaleomkostninger			1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)					
Løn og gager.....	703.864	643.864			
Pensioner.....	84.600	77.400			
Andre omkostninger til social sikring.....	5.635	8.588			
Andre personaleomkostninger.....	114.284	112.052			
	908.383	841.904			
Andre finansielle omkostninger			2		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.302	6.882			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.320	3.627			
	14.622	10.509			
Skat af årets resultat			3		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	63.357	104.225			
Regulering af udskudt skat.....	20.387	22.764			
	83.744	126.989			
Egenkapital			4		
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2018.....	50.000	497.692	400.000	947.692	
Betalt udbytte.....			-400.000	-400.000	
Forslag til resultatdisponering.....		-8.920	300.000	291.080	
Egenkapital 30. september 2019.....	50.000	488.772	300.000	838.772	
Langfristede gældsforpligtelser					5
	30/9 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Selskabsskat.....	63.357	0	0	104.225	0
	63.357	0	0	104.225	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GSD Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
